15/05/2025 (il calendario dettagliato dei percorsi verrà stabilito dall'istituzione scolastica in momento
successivo),  per  un  totale  di  36  ore  retribuite  a  €122,00/ora,  importo  inclusivo  di  ogni  onere  a
qualsiasi  titolo  dovuto,  per  un  importo  massimo  cumulativo  pari  a  €  4.392,00 (euro
quattromilatrecentonovantadue/00);

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990 
 di :

 svolgere  tutte  le  attività  volte  all’avvio  della  procedura  di  selezione  per  il  conferimento
dell’incarico individuale in oggetto;